Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8

с углубленным  изучением  отдельных  предметов»

(МАОУ «Средняя школа № 8»)

	П Р И К А З

«08 »  мая 2013 г.

                 №  484
г. Когалым

Об утверждении персонального состава

конфликтной комиссии в 2013  году
                    В соответствии с Положением о муниципальной конфликтной комиссии по вопросам государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений города Когалыма, проводимой в традиционной форме, утвержденным приказом управления образования Администрации города Когалыма от 29.04.2013г. № 356  в целях защиты прав участников  государственной (итоговой) аттестации, обеспечения соблюдения единых требований и разрешения спорных вопросов при оценке экзаменационных работ в рамках проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав  школьной конфликтной комиссии по рассмотрению апелляций по вопросам государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов. (Приложение 1).
2. Конфликтной комиссии в своей работе  руководствоваться  Положением о муниципальной конфликтной комиссии по вопросам государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений города Когалыма, утвержденного приказом Управления образования Администрации города Когалыма от 29.04.2013г. № 356.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МАОУ «Средняя школа № 8»

       Е.В.Баженова

Бабенко Т.Н..
Ознакомлены:

Нохай А.А.      ________
Мельник Г.И.   ________
Брусинская Л.В.  _______
Занкович А.В. _________
Приложение 1

к  приказу №  504 от 13.05.2013г.

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

конфликтной комиссии МАОУ «Средняя школа № 8» в 2013 году
Бабенко  Татьяна Николаевна – председатель, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Нохай Алёна Александровна – секретарь, учитель информатики и ИКТ
Мельник Галина Ивановна – учитель математики
Брусинская Людмила Владимировна – учитель русского языка и литературы

Занкович Алёна Владимировна – учитель английского языка.